Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3222674

LTR LTR 15101514 MAGNA $19.721731 $0 $394.43

SUBTOTAL $394.43
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

383.53 002 - IVA Tasa 0.160000 $61.37

IVA al 16 % $61.37

TOTAL $455.80
Importe con letra

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8720046A-3C16-4A15-8DD8-486425F45AA9|2024-06-11T23:12:24|SST060807KU0|ErdBtQ8FyMkU+gotjby2A1ZBJehHHwdH